responsáveis pelo processamento e julgamento da presente licitação, contando com 

o devido suporte da equipe de apoio, também nomeada por meio do referido 

instrumento. 

DADOS ESSENCIAIS PREGÃO ELETRÔNICO 

VALOR GLOBAL MÁXIMO 

ESTIMADO DA 

CONTRATAÇÃO PARA DOZE 

MESES 

R$ 4.727,50 (quatro mil e setecentos e vinte e sete reais e 

cinquenta centavos). 

VALOR GLOBAL MÁXIMO 

ESTIMADO DA 

CONTRATAÇÃO PARA 

CINCO ANOS 

R$ 23.637,50 (vinte e três mil e seiscentos e trinta e sete 

reais e cinquenta centavos). 

DATA E HORÁRIO DA 

SESSÃO 

Em 17 de novembro de 2025, às 09 horas – horário de 

Brasília. 

SITE PARA REALIZAÇÃO DO 

PREGÃO: COMPRAS GOV 

https://www.gov.br/compras/pt-br 

LINKS / SITES PARA 

DOWNLOAD DO EDITAL NA